台灣科學工業園區科學工業同業公會   函

                           地址：新竹科學園區展業一路2號

                                                      電話：03-5775996#151李煜梓

                                                      傳真：03-5799385

受文者：如正本

發文日期：中華民國 107 年 05月 03日

發文字號：(107)台榮綜字第 0289 號

速別：

附件：如文

主旨：茲訂於 107 年 5 月 29 日下午 18:00-20:30 辦理跨領域專題講座，邀請新竹

大學眼科 張沛瑞院長主講「屈光異常的處理與原則」，敬邀踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、 演講大綱：

- 甚麼是屈光異常?  -屈光異常的症狀     -Q&A 眼部保養/醫療相關問題

- 屈光異常的處理   -雷射處理的優缺點

二、 講師介紹及經歷：

  新竹大學眼科 張沛瑞院長

  中華民國眼科專科醫師/前敏盛醫院眼科主治醫師/前長庚醫院專科主治醫師

  美國眼科醫學會會員/教育部視力保健專科醫師/大學生技醫療集團眼科門診

 講師/白內障手術主治醫師/雷射手術講師

三、  講座資訊 ：

1.報到時間：107 年 5 月 29 日下午 18：00（敬備簡餐招待）

2.演講時間：107 年 5 月 29 日下午 18：30~20：30

3.演講地點：園區公會會本部二樓 203 會議室

            (新竹科學園區展業一路 2號 2樓）

4.停車地點：汽車請停會本部左側公有停車場/機車請停機車停車場

5.辦理單位：台灣科學工業園區同業公會、科技部新竹科學工業園區管理

局、新竹市企業經理協進會、新竹市科技產業服務協會、中工

會新竹分會、工研院院友會、工研院產服中心、同步輻射研究

中心、國研院、外貿協會

  6.線上報名: http://www.asip.org.tw/news.php?id=3001

四、敬邀會員廠商高階主管、理監事、委員會正、副召集人、各委員會委員、員工

等各受邀單位踴躍出席。本次演講免費，請5/23前線上報名或mail方式回覆本

會承辦人李先生 ytlee@asip.org.tw，報名額滿為止。

正本：本會會員廠商、理監事、高階主管聯誼會、各委員會委員、科學園區管理局、新竹市企業經理協進會、

清大、交大、工研院、工研院產服中心、工研院院友會、中工會新竹分會、國研院、外貿協會

理事長

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線